


“aeg tulla, aeg minna”. vanemuine 1986
mari - raine loo, Juss - ants ander



“taevane ja maine armastus”. vanemuine 1995
mari - raine loo, hundipalu Tiit - ao Peep



“polkovniku lesk”. vanemuine 1966
lesk - herta elviste, aleksander laar



polkovniku lesk
Juhan smuuli näidend “Polkovniku lesk ehk arstid ei tea midagi” pärineb aastast 1965. algselt 
televisioonile mõeldud näidend ilmus tervikuna esmakordselt ajakirjas “looming” ning raamatuna 
koos “muhu monoloogidega” aastal 1968.
näidendi esmalavastus oli 1965. aastal lätis riia daile Teatris (lavastaja v.vecumniece). eestis jõudis 
näidend lavale 1966. aastal eesti draamateatris (lavastaja i.Tammur, lesk - aino Talvi, mari möldre 
või laine vaga) ja kohe samal aastal ka vanemuises (lavastaja k.süvalep, lesk - herta elviste). samal 
aastal lavastati näidend ka moskvas ja vilniuses. 

järgmised lavastused:

1979 ugala (lavastajad h.Torga ja F.Šubin, lesk - anne margiste)
1982 eesti draamateater (lavastaja m.mikiver, lesk - ita ever)
2002 kuressaare linnateater (lavastaja v.uibo, lesk - madis milling)
2005 daugavpilsi teater (lavastaja h. Petrockis)
2010 rakvere Teater (lavastaja T. suuman, lesk - volli käro)



ekke moor
august gailiti romaan “ekke moor” ilmus 1941. aastal, väga keerulisel ajal eesti ajaloos. lugejatele 
meeldis helge alatooniga raamat kohe, peategelast ekket võrreldakse sageli gailiti varasema 
tegelaskuju Toomas nipernaadiga - mõlemad rändavad oma rahutu loomu sunnil mööda maailma, 
jättes teele maha hulga värvikaid kohtumisi ja igatsevaid naishingi. nõukogude eestis raamatust 
uustrükke ei ilmunud ning ka teatrilavadele teos sellel ajajärgul ei jõudnud. 
Teatrilaval ja raadioteatris on Pille-riini mänginud Tiina rebane, katariina unt, Piret laurimaa, liis 
laigna, külli Teetamm ja liisa saaremäel.

Lavastused eesti teatrites:

1988 vaT teatris (lavastaja h.saarm)
2002 eesti raadio kuuldemäng (lavastaja T.Tohver)
2002 endla teater (lavastaja T.Palu)
2012 emajõe suveteater viimsis (lavastaja T.Palu)
2015 saueaugu teatritalu (“ingeland”, lavastaja a.eelmaa)
2015 kuressaare linnateater / emTa lavakunstikooli 27. lend (lavastaja a.Toikka)



teatrijuht Toomas Peterson
draamajuht Tiit Palu

muusikajuht Paul mägi
Balletijuht mare Tommingas

Lavastusala juht rait randoja
Lavameistrid rello lääts, veljo rüütli, aare kiho, Juri seredenko, remo Paatsi, sergei kornev

dekoratsiooniala marika raudam, mait sarap, ain austa, innari Toome, andres lindok, Terje kiho, 
leenamari Pirn, katrin nigumann, sirje kolpakova, aleksandr karzubov, indrek ots, mart raja, 

Tarvo vassil, armin luik
kostüümiala ivika Jõesaar, liisi ess, ruth rehme-rähni, külli kukk, edith Ütt, ivi vels, heli kruuse, 
natalja malinen, luule luht, Tia nuka, kaire arujõe, riin Palumets, valentina kalvik, inkeri orasmaa, 

daisy Tiikoja, elli nöps, anneli vassar, marit reinmets, natalja malinen, Juta reben, 
mati laas, malle värno, henn laidvee

riietusala Piret univer, anu kõiv, raina varep
grimmiala anne-ly soo, viktoria rüster

rekvisiidiala liina martoja, angelika aun, kaie uustal
valgustusala andres sarv, Jaanus moor, madis Fuchs

heli- ja videoala Toivo Tenno, indrek asukül
kava kujundus andra seepter

kava koostas anu Tonts
kavalehe fotod vanemuise teatri arhiiv ning eesti Teatri ja 

muusika muuseumi arhiiv, lauri kulpsoo





Viikingi hingega konjak.

Nii siidise tekstuuri ja suurepärase 
puuviljase aroomini jõuavad vaid need, 
kes on valmis avastama ja vallutama. 



kinema



kinema

emakeelne kultuur on hindamatu väärtus.

30. detsembril 2006 asutasime vanemuise Fondi, et hoida ja toetada eesti teatrikunsti.
lubame hea seista fondi käekäigu eest

olga aasav, kalev kase, mart avarmaa, Tartu linn

vanemuise Fond on loodud teatri töötajate erialase arengu ja koolituse toetuseks.
Fondi on võimalik teha annetusi:

sa Tartu kultuurkapital /  seB pank 10102052050006 / sampo Pank 334408570002
märksõna: vanemuise Fond

vanemuise fond tänab: 
olga aasavit, mart avarmaad, alar kroodot, kalev kaset, mati kermast, eero Timmermanni, 

Tartu linna, vanemuise advendikontserdil annetajaid.

as giga on vanemuise sümfooniaorkestri kassitoome tasuta suvekontserdi peasponsor.

ametlik hotellipartner Tartus ametlik hotellipartner Tartus ametlik hotellipartner Tallinnas

aasta toetajaaasta toetaja aasta toetaja ametlik autopartner

as giga on vanemuise sümfooniaorkestri kassitoome tasuta suvekontserdi peasponsor.



vanemuine.ee


